Información general del producto
Marca AURO
Nombre del producto ADIU0700A029WCCDP00
Tipo Corriente constante
Importador Normagrup iluminación de
Mexico
Especificaciones eléctricas  Unidad
Voltaje de entrada 100-277  Vca
Corriente de entrada 0,245 A
Frecuencia 50/60 Hz
Potencia  29,4 W
Voltaje de salida 20-42 Vcd
Corriente de salida 0,700 A
Consumo en espera ≤1 W
Temperatura de operación  -30 ~ 45 °C
Temperatura de almacenamiento -40 ~ 45 °C
IP Rating  IP20 -
Factor de potencia  0,90 -
Eficiencia 88% -
Protección contra cortocircuitos  HIPO (Hiccup) -
Precisión +/-3% -
Armónicos (THD) - -
Tipo de material Plástico -
Dimensiones 88 X 37 X 24 mm
ADIU0700A029WCCDP00
Auro led driver de corriente constante, cubierta fabricada en
plástico, para luminarias de led, control de atenuación 0-10
ESPECIFICACIONES ELÉCTRICAS
DIAGRAMA DE ELÉCTRICO
DIAGRAMA DE CONEXIÓN
AC-N
(Blanco)
AC-L
(Negro)
LED +
(Rojo)
LED -
(Negro)
Dim +
(Purpura)
Dim -
(Gris)
D
riv
e
r
MEDIDAS